
Id: FWVZH-RRIBY-AIAYF-LJCDV-RIHTX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 67/VII/2011
RADY MIEJSKIEJ W KALETACH

z dnia 21 czerwca 2011 r.

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Kalety oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5b ust.2 i ust. 3 oraz 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póz. zm.) 

Rada Miejska w Kaletach 
uchwala: 

§ 1. 

Powołać Młodzieżową Radę Miasta Kalety, zwanej dalej „Młodzieżową Radą”. 

§ 2. 

Młodzieżowa Rada ma charakter opiniodawczy, wnioskodawczy i doradczy wobec działań organu 
samorządu Miasta Kalety w sprawach dotyczących młodzieży oraz charakter pomocniczy wobec 
samorządów uczniowskich szkół. 

§ 3. 

Nadaje się Młodzieżowej Radzie statut, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 4. 

1. Siedzibą Młodzieżowej Rady Miasta jest Urząd Miejski w Kaletach. 

2. Warunki administracyjne i techniczne, niezbędne do funkcjonowania Młodzieżowej Rady zapewnia 
Burmistrz Miasta Kalety. 

§ 5. 

Wybory do Rady I kadencji zarządza Przewodniczący Rady Miejskiej w Kaletach. Wybory te odbędą się 
najpóźniej w ciągu 6 miesięcy od daty podjęcia niniejszej uchwały i zostaną przeprowadzone zgodnie 
z Ordynacją Wyborczą, stanowiącą załącznik do Statutu Młodzieżowej Rady. 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kaletach i Burmistrzowi Miasta. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 



Id: FWVZH-RRIBY-AIAYF-LJCDV-RIHTX. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr 67/VII/2011

Rady Miejskiej w Kaletach

z dnia 21 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik do Uchwały Nr 67/VII/2011 z dnia 21.06.2011 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kaletach 

inż. Eugeniusz Ptak

Zalacznik1.pdf

